Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 9
П.Мирный

20 февраля 2008 г. N_9
3е собрание 2-го созыва
О разработке  геральдики
 Мирненского сельского поселения
               Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мирненского сельское поселение», поступило предложение от депутатов о вынесении на конкурс макет герба и флага Мирненского сельского поселения,
Совет Мирненского сельского поселения решил:
1. Объявить конкурс на разработку макета герба и флага Мирненского сельского сельского поселения.
2. Направить решение  Главе поселения (Главе Администрации) для опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

Гурьянова И.А.